

Proposta

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Item	Quant.	Unidade	Produto	Marca/modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
3	2200	Par	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA (CA: 44541)	Lalan Latex Limpeza	R\$ 6,36	R\$ 13.992,00
20	62	Par	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA – 7500 V	Lightbury Luva Classe 1	R\$ 436,86	R\$ 27.805,32
22	66	Unidade	CINTO DE SEGURANÇA COM 6 PONTOS COM TALABARTE	Apaseg AP3060 + AP1120	R\$ 273,48	R\$ 18.049,68
27	60	Par	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	Medix Tricotada Pigmentada	R\$ 3,68	R\$ 220,80
28	80	Par	LUVA DE VAQUETA CA 47469	Medix Petroleira	R\$ 18,82	R\$ 1.505,60

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 60.853,40(Sessenta mil oitocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos)

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.